Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -

OE)ate TaRialpit]  Ofício nº 14/2025/CMPA

Pouso Alegre — MG, 8 de janeiro de 2025.

Ao Setor de Comunicação
Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Assunto: Informa o calendário das honrarias para o ano de 2025.

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar

as datas que serão realizadas as honrarias da Câmara Municipal de Pouso

Alegre/MG no ano de 2025:

I - Comenda Advogado Doutor Antônio Tadeu Ribeiro - prevista para

07 de agosto;

II - Comenda Nonô e Naná —prevista para 28 de agosto;

HI - Diploma Mulher-Cidadã — prevista para 13 de março;

IV - Insígnia Tiradentes — prevista para 24 de abril;

V - Medalha do Mérito Educacional “Professora Áurea Silveira Pereira”

— prevista para 09 de outubro;
VI - Medalha do Mérito Esportivo “Célio Rodrigues de Lima” — prevista

para 27 de fevereiro;
VII - Título de Cidadão Pouso-Alegrense — prevista para 23 de

Avenida São Francisco, nº 320, Presidência da CMPA, Bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545

Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais-  Gabinete Parlamentar
outubro.

Atenciosamente,

EDSON DONIZETI Assinado de formadigital por
EDSON DONIZETIRAMOSDE

RAMOS DE OLIVEIRA;62272411649

OLIVEIRA:6227241164Dados: 2025.01.08 12:07:30

9 03100"

Dr. Edson

Presidente Da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

ESPE SRDSET OOTO PE OT PROOSE SSTURSOSSEO O SS E EP A ee
Avenida São Francisco, nº 320, Presidênciada CMPA, Bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545